



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

River Publishers ApS

Alsbjergvej 10, 9260 Gistrup

CVR-nr. 30 69 33 29

Company reg. no. 30 69 33 29

Årsrapport

Annual report

1. oktober 2022 - 30. september 2023

1 October 2022 - 30 September 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 January 2024.

Jyoti Prasad

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
<i>Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	River Publishers ApS Alsbjergvej 10 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 30 69 33 29 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 21. juni 2007 <i>Established: 21 June 2007</i>
	Hjemsted: Aalborg <i>Domicile: Aalborg</i>
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september <i>Financial year: 1 October - 30 September</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Rajeev Ranjan Prasad Jyoti Prasad
Revisor <i>Auditors</i>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank, Algade 53, 9000 Aalborg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Amar Holdings ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge samt koordinere udvikling af produktion af nonfiction litteratur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 599.176 kr. mod 732.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183.536 kr. mod -73.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og forventer, at selskabet ved egen indtjening kan retablere egenkapitalen.

Det er desuden ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet stadig har det nødvendige kapitalberedskab til sikring af den fortsatte drift.

Kapitalberedskab

Ledelsen forventer en betydelig vækst i omsætningen fra både bogsalg og tidsskrifter. Der er igangværende drøftelser med tekniske partnere for at sikre mere brug og kommercialisering af indhold. Endvidere har selskabet forbedret effektiviteten af markedsføring, hvilket forventes at reducere omkostningerne.

Den forventede vækst i omsætning og reduktion af omkostninger forventes at give et overskud for de kommende regnskabsår, som forventeligt vil retablere selskabets egenkapital.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to sell and coordinate development of production of nonfiction literature.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 599.176 against DKK 732.526 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -183.536 against DKK -73.448 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The company's management is aware of the provisions of the Danish Companies Act on loss of capital and expect that the company can restore its equity by its own earnings.

It is also the management's assessment that the company will still have the necessary capital resources to continue as going concern, in spite of the loss of capital.

Financial resources

Management expects a significant growth in revenue from both book sales and journals. There are ongoing discussions with technical partners to ensure more usage and commercialization of content. Furthermore the company has improved the effectiveness of marketing which is expected to reduce the costs.

The expected growth in revenue and the reduction in costs are expected to result in a profit for the coming financial years which expectedly will restore the company's equity.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	599.176	732.526
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-492.013	-486.076
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-191.814	-191.814
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-84.651	54.636
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	23.046	29.892
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-121.931	-157.976
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-183.536	-73.448
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-183.536	-73.448
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-183.536	-73.448
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-183.536	-73.448

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	956.849	1.148.663
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	956.849	1.148.663
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	956.849	1.148.663
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	152.953	270.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	67.517	45.500
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	17.352	15.524
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	237.822	331.690
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	59.083	207.344
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	296.905	539.034
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	1.253.754	1.687.697

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-1.260.235	-1.076.699
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	-1.210.235	-1.026.699
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	513.734	704.293
Gæld til associerede virksomheder		
<i>Debt to associated enterprises</i>	1.563.273	1.563.407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Debt to shareholders and management</i>	117.765	170.767
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	269.217	275.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.463.989	2.714.396
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	2.463.989	2.714.396
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	1.253.754	1.687.697

1 Kapitalberedskab

Financial resources

3 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. oktober 2022 <i>Equity 1 October 2021</i>	50.000	-1.076.699	-1.026.699
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-183.536	-183.536
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	-1.260.235	-1.210.235

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Kapitalberedskab

Financial resources

Ledelsen forventer en betydelig vækst i omsætningen fra både bogsalg og tidsskrifter. Der er igangværende drøftelser med tekniske partnere for at sikre mere brug og kommercialisering af indhold. Endvidere har selskabet forbedret effektiviteten af markedsføring, hvilket forventes at reducere omkostningerne.

Den forventede vækst i omsætning og reduktion af omkostninger forventes at give et overskud for de kommende regnskabsår, som forventeligt vil retablere selskabets egenkapital.

Management expects a significant growth in revenue from both book sales and journals. There are ongoing discussions with technical partners to ensure more usage and commercialization of content. Furthermore the company has improved the effectiveness of marketing which is expected to reduce the costs.

The expected growth in revenue and the reduction in costs are expected to result in a profit for the coming financial years which expectedly will restore the company's equity.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	482.668	482.668
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	9.345	3.408
	<u>492.013</u>	<u>486.076</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amar Holdings ApS, CVR-nr. 35484914, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Amar Holdings ApS, company reg. no 35484914 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.